UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-KTQLCLGD
V/v thông báo kết quả điểm phúc khảo
Kỳ thi tuyển sinh 10, lớp 6 tạo nguồn,

lớp 6 Tiếng Anh tăng cường
năm học 2024-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày       tháng       năm 2024

  Kính gửi:
     - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố;
     - Trường trung học phổ thông trong tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 1036/QĐ-SGDĐT ngày 11/7/2024 của Sở Giáo dục và
Đào tạo về việc thành lập Hội đồng Phúc khảo Kỳ thi tuyển sinh lớp 10 Trung học
phổ thông (THPT), lớp 6 tạo nguồn, lớp 6 tăng cường Tiếng Anh năm học
2024-2025;

Căn cứ kết quả Phúc khảo Kỳ thi tuyển sinh lớp 10, lớp 6 tạo nguồn, lớp 6 tăng
cường Tiếng Anh năm học 2024-2025.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị
xã, thành phố; các trường trung học phổ thông trong tỉnh (sau đây gọi chung là các
đơn vị) kết quả phúc khảo như sau:

1. Lớp 6 tạo nguồn, Tiếng Anh tăng cường:

- Lớp 6 tạo nguồn: 309 bài thi phúc khảo, trong đó, Tiếng Việt: 112, Toán:
121, Tiếng Anh: 76.

- Lớp 6 tăng cường tiếng Anh: 61 bài thi phúc khảo.

 (Danh sách kết quả điểm phúc khảo kèm theo).

2. Lớp 10 trung học phổ thông:

- Các môn đại trà: 765 bài thi phúc khảo, trong đó, Ngữ văn: 151, Tiếng Anh:
228, Toán: 386.

- Các môn chuyên: 62 bài thi phúc khảo, trong đó: Ngữ văn: 07, Toán: 23, Vật
lí:04, Hóa học: 08, Sinh học: 06, Tiếng Anh: 08, Lịch sử: 01, Tin học: 05.

Ngoài ra phúc khảo về thông tin đăng ký dự thi: Có 08 thí sinh bổ sung chứng
nhận dân tộc ít người (Ưu tiên: 01 điểm).

(Danh sách kết quả phúc khảo kèm theo).

Lưu ý: Kết quả điểm phúc khảo này sẽ là điểm thay thế kết quả điểm thi trước
phúc khảo.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thông báo kết quả điểm phúc khảo
này cho tất cả thí sinh được biết./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT, KTQLCLGD.

 Nguyễn Thị Nhật Hằng

		2024-07-22T09:14:59+0700

		2024-07-22T09:15:15+0700

		2024-07-22T15:08:21+0700

		2024-07-22T15:08:27+0700

		2024-07-22T15:08:30+0700

		2024-07-22T15:08:33+0700